
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
BOX-SOLUTION ApS 

 
Højdyssevej 20, 4000 Roskilde 

 
 
 

CVR-nummer: 36429763 
 

 
  

ÅRSRAPPORT 
1. januar - 31. december 2024 

 
 

(10. regnskabsår) 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__ 2025 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Luciano Jens Hansen Grosso 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for BOX-SOLUTION ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den       /      2025 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Luciano Jens Hansen Grosso 
 
 
 
 

  

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
Q

CM
3-

ZK
7U

M
-M

44
75

-2
G

M
LY

-0
00

N
1-

JB
21

K



 BOX-SOLUTION ApS 
  
  

 SELSKABSOPLYSNINGER  
   
 

   

 4 

 

Selskabet BOX-SOLUTION ApS 
Højdyssevej 20 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 36 42 97 63 
  Stiftet: 6. november 2014 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 14505802 
Direktion Luciano Jens Hansen Grosso 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 
regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har indstillet driftsaktiviteten. Ydermere er der konstateret tab på tilgodehavender der be-
virker et mindsket resultat. 
 
Selskabets ledelse oplyser endvidere, at der foregår en løbende dialog med SKAT omkring afklaring af 
tidligere beskatningsforhold. Selskabets ledelse mener, at der kan aftales en for begge parter god af-
tale herom, således at selskabet kan fortsætte og dermed fortsat agere som fortsættende virksomhed. 
 
Årets resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
Q

CM
3-

ZK
7U

M
-M

44
75

-2
G

M
LY

-0
00

N
1-

JB
21

K



 BOX-SOLUTION ApS 
  
  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 6 

 

GENERELT 
Årsregnskabet for BOX-SOLUTION ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-
leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-
dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 
af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 
nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-
skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-
dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 
kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-
rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-
byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-
talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 
på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-
hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-
der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  0 0 
   

   Andre finansielle omkostninger  -10.284 -50.401 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -10.284 -50.401      

 ÅRETS RESULTAT  -10.284 -50.401      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -10.284 -50.401 
     

 DISPONERET I ALT  -10.284 -50.401      
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 AKTIVER  0 0      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Overført resultat  -238.685 -228.401 
     

 3 EGENKAPITAL  -198.685 -188.401      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 8.000 
   Gæld til associerede virksomheder  7.833 7.834 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  182.852 172.567 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  198.685 188.401      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  198.685 188.401      

   

 PASSIVER  0 0      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 6 Nærtstående parter  
 7 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000      

 Overført resultat, primo  -290.886 -240.485 
 Årets resultat  -10.284 -50.401 
 Væsentlige fejl  62.485 62.485 
     

 Overført resultat ultimo  -238.685 -228.401      

   EGENKAPITAL  -198.685 -188.401      
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
 
Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at der kan indgås endelig aftale 
med kreditorerne, herunder en særskilt aftale med SKAT, hvorved selskabet har mulighed for 
at afbetale gælden løbende i henhold til denne aftale. Aftalens endeligt er baseret på nærværende 
årsregnskabs færdiggørelse. 
 
Ledelsen forventer, at aftalen vil blive indgået. 
 
Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med selskabets 
kapitaltab. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   
     
     

   

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  40.000 0 40.000 
 Overført resultat  -290.886 -10.284 -301.170 
 Væsentlige fejl  62.485 0 62.485 
       

 -188.401 -10.284 -198.685 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 Selskabskapitalen består af 100 anparter á 1 DKK eller multipla heraf  100 
   

 100 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualaktiver 
Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 6.932 
DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 
Der er ingen eventualforpligtelser. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 6 Nærtstående parter  

 
Ejerforhold 
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Luciano Jens Hansen Grosso 
Højdyssevej 20 
4000 Roskilde 

 
   

 7 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 
 
Luciano Jens Hansen Grosso, Højdyssevej 20, 4000 Roskilde 
  

   

 


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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.
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